ספרות ילדים ונוער, שנה העשרים ושש, חוברת ד' (104) (סיון תש"ס, יוני 2000)

## **דמות האם בשירת מרים ילן שטקליס (חלק ב')**

מאת: נועה ספרבר

*דמות האם בשירי הילדים של מרים ילן*

בניגוד לעיצוב דמות האם בשירים למבוגרים של מרין ילן, בהם התופעה האופיינית היא גלוריפיקציה וגעגועים ללא גבול, ובעוד שירי ילן למבוגרים נשענים בעיקר על היסודות האוטוביוגרפיים שלה, הרי ששירי הילדים של ילן בנושא האם הם מורכבים יותר, גם מבחינת הנושאים וגם מבחינת יחסי הדוברים והאם.